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TidsRANKeN
13,9: 15 Circles. 14,0: 11 deal or No deal. 
14,2: 13 Twigs Voici. 14,3: 2 roxie lavec. 
14,4: 9 global Ninja, 12 Hankypanky Pagan. 

1. Spit for Spat E. Adielsson  31%
– Hon har varit duktig och jag kan inte tro 
annat än att hon tar sig iväg bra från 
innerspåret. Spit for Spat är i första hand 
köpt för avel men hon har klättrat snabbt 
genom klasserna och jag tror att hon 
klarar sig en bit till. Det finns en hel del att 
göra men jag har ännu inte bestämt om vi 
ska göra några ändringar till den här 
starten, säger Svante Båth.

2. Roxie Lavec K. Haugstad  14%
– Har haft problem och stod över ett tag i 
vintras. Men Roxie Lavec är snabb i benen 
och skulle hon komma till ledningen kan 
det bli intressant, säger Flemming Jensen.

3. Caterina Murino B. Goop  9%
– Jag tycker att hon var riktigt bra senast 
på Åmål men hon fick stryk av en bättre 
häst helt enkelt. Hon har tränat okej efter 
det och håller god form. Hon är snabb ut 
och får säkert en bra resa, men det är tufft 
emot och det är i första hand en plat-
schans. Inga ändringar i balans eller 
utrustningen, säger Ola Frisell i stallet. 

4. Bella Donna H. Svensson  2%
Finfin form. Rysare om hon klarar spåret.

5. Rondine d’Asolo C. Sjöström  1%
Lurigt med femtespår. Inget hett bud.

6. Lisa C.D. R. Pöllänen  0%
– Tränar bra och jag hoppas på ledningen. 
Hon är bättre än vad många tror och kan 
nog vara med där framme, säger Rauno.

7. Fonzan Sund Ö. Kihlström  9%
– Var sådär i ett jobb i början på veckan, 
men vi ska köra ett nytt på torsdag så får 
vi se om det blir bättre. Startar hon så blir 
det barfota bak. Är hon som jag hoppas 
tror jag att det är en bra chans om hon får 
ledningen, säger Markus Pihlström.
2 160:

8. Caddie Geisha Å. Lindblom  1%
Segerlös länge. Bäst trea-fyra?

9. Global Ninja J. Kontio  3%
Duktig märr som kan spurta med rätt resa. 
Med i skrällgruppen.

10. Monique Vox K. Frick  0%
– Har kommit tillbaka bra efter skada, men 
det var ett litet bakslag senast. Jag tyckte 
inte hon bjöd till riktigt. Hon står tufft inne. 
Hoppas Kajsa kan ge henne ett vettigt lopp 
så det kan bli en slant. Barfota runt om, 
säger Krister Jakobsson.

11. Deal or No Deal U. Ohlsson  9%
– Det strulade i Halmstad men senast var 
hon fin och vann på ett bra sätt. Jag tror 
att det är en passande uppgift för Deal or 
No Deal att stå med ett tillägg på lite enk-
lare hästar. Barfota eller inte tar jag ställ-
ning till senare, säger Reijo Liljendahl.

12. Hankypanky Pagan R. Bergh  16%
– Var klart till sin fördel senast. Hon gick 
då med ett halvstängt huvudlag och det 
var klart positivt så det blir samma igen. 
Femtespåret ser jag inte om något problem 
med det här läget, säger Robert Bergh.

13. Twigs Voici P. Korpi  4%
Blixtar till då och då. Om många streck.

14. Suntory Royal B. Eklöf  0%
Bra i skymundan senast. Tufft ändå.
2 180:

15. Circles M. Jakobsson  1%
– Hon gjorde ett ganska bra lopp i Rättvik 
senast med tanke på att hon inte var så 
hårt jobbad inför den starten. Hon ska nog 
lite vara vassare på lördag men det är 
givetvis tufft från tillägg. Jag kan dock 
tänka mig att vi har lite platschans om det 
inte strular, säger Magnus Jakobsson.

kommentarer i sista stund 

� Lopp 6.
2 140 meter, volt.V75-2

TidsRANKeN
12,8: 1 B.B.S.Pelleshan. 12,9: 6 robis Salvation, 
12 Xanthis Cornelis. 13,3: 4 Penny of Man, 5 
Croque. 13,4: 9 Sugar Neo, 11 Pompano.

vinnaren
2 Roxie Lavec 
gjorde ett klart 
bra intryck vid 
segern senast 
och ställer inte 
spåret till det 
kan det bli full 
pott igen.

utmanaren
1 Spit for Spat 
har ett kanon-
läge och det 
låter ganska bra 
från stallet.

V˚R�RANKiNG
  2 Roxie Lavec
  1 Spit for Spat
12 Hankypanky Pagan
11 Deal or No Deal
  3 Caterina Murino
  7 Fonzan Sund
13 Twigs Voici
  9 Global Ninja
15 Circles
  4 Bella Donna
  5 Rondine d’Asolo
  8 Caddie Geisha
  6 Lisa C.D.
10 Monique Vox
14 Suntory Royal

vinnaren
Spetsstriden 
blir viktig för 1 
B.B.S. Pel-
leshan, men 
håller han ut 
konkurrenterna 
från början blir 
han förmodligen 
svårpasserad.

utmanaren
5 Croque 
kommer från 
seger i V75 och kort distans har han fung-
erat fint på förut. Tidigt bud.

V˚R�RANKiNG
  1 B.B.S.Pelleshan
  5 Croque
  2 Shockwave
  8 M.T.Follow Me
  6 Robis Salvation
  3 Old Faithful
  9 Sugar Neo
11 Pompano
  4 Penny of Man
12 Xanthis Cornelis
10 Quantanamera
  7 Pinocchio’s Lie

1. B.B.S.Pelleshan C. Eskilsson  53%
– Han har väldigt fin form och gick bra 
senast över 2 640 meter men sprinterdis-
tans är hans bästa gren. Vi hade tur och 
fick ett bra spår och jag försöker att hålla 
ledningen och hoppas att det ska vara en 
bra chans. Det blir helstängt, barfota bak 
och jänkarvagn som det varit i de senaste 
starterna, säger Claes Eskilsson.

2. Shockwave R. Bergh  7%
– Jag har haft henne sedan elitlopphelgen. 
Jag tycker att Shockwave har en bra 
inställning men har av naturliga skäl svårt 
att bedöma startsnabbheten och hennes 
förmåga att hävda sig i det här sällskapet, 
säger Robert Bergh.

3. Old Faithful M. Jakobsson  3%
– Var inte så dum senast, han hade ju inte 
startat på ett tag innan det loppet. Han är 
ingen blixt från start men kan öppna hygg-
ligt i alla fall. Vinna blir nog svårt, men 
med en bra resa blir jag inte förvånad om 
han dyker upp på en plats. Vi kommer att 
testa barfota runt om nu, säger Magnus.

4. Penny of Man T B Nilsson  1%
Bara en penngijägare mot dessa.

5. Croque K. Frick  7%
– Var jätteduktig senast då hann vann 
men det stämde ju också perfekt i loppet. 
Det är kanske lite tuffare emot nu och det 
behövs nog att det klaffar lika bra som 
senast, säger Mattias I Melander i stallet.

6. Robis Salvation T. Pettersson  6%
– Han fick några riktigt bra motståndare 
den här gången, men han är bra själv 
också. Har han en bra dag kan han vara 
bland de tre-fyra främsta. Vi testar barfota 
runt om den här gången. Det vore fruk-
tansvärt kul att vinna på hemmaplan, men 
det är hårt emot, säger Jan Schön.

7. Pinocchio’s Lie J. Westholm  1%
– Han satt fast med rubbet sparat senast 
och kändes fin enligt kusken. Risigt läge, 
får slå ur underläge denna gång men 
formen är god, säger Jörgen Westholm.

8. M.T.Follow Me K. Haugstad  9%
– Var bra senast. Men han är ingen lätt 
häst, jag vill gärna se honom göra ett bra 
lopp igen innan jag törs tro alltför mycket 
på honom, säger Flemming Jensen.

9. Sugar Neo Ö. Kihlström  10%
– En bra sprinter men bakspår och V75 
gör det marigt. Vi hoppas på en bra slant, 
att vinna blir svårt, säger Roger Walmann.

10. Quantanamera E. Berglöf  0%
– Håller bra form men nu är det för tufft 
emot för att vi ska ha någon segerchans. 
Jag siktar in mig på en smygresa och 
hoppas fälla några till slut. Vi sätter på en 
jänkarvagn för första gången vilket funge-
rade bra i ett jobb nyligen, säger Erik.

11. Pompano P. Lundberg  1%
– Står bra inne i klassen men han fick spår 
elva. Vi får försöka göra det bästa av situ-
ationen, man kan ju vinna trots att man 
har fått bakspår. Jänkarvagn och barfota 
runt om precis som senast, säger Petter.

12. Xanthis Cornelis T. Jansson  1%
Känns helt bortlottad.

kommentarer i sista stund 

� Lopp 5.
1 640 meter, auto.V75-1

Jaguar Broline 
är bara bäst

RANKiNG,�Tips�och�loppANAlyseR

Örjan Kihlström.

Bengt�Adielsson: Han hade lekstuga  
sist – nu är han bara fyra på strecken
Halvt bortglömd.

Men är bara bäst.
Jaguar Broline är ett fynd.

Jackpot i Bollnäs i morgon. Om min strategi är 
kristallklar – det blir ett singelstreck på Jaguar 
Broline. Senast i Kalmar var han äntligen tillbaka 
till sin fulla kapacitet. Och höll lekstuga. Nu är 
han bara fyra på strecken. Och 
som sagt – ett rent fynd.

Haugstad nu i stället för Flem-
ming Jensen? Inget problem för 
min del. Norrmannen har börjat 
hitta rätt i sin nya miljö. Och har 
satt tre oddsare på kort tid.

 - - -
Eskilstuna hade mer än 8 000 

besökare i tisdags. Ett gott bevis 
på vad engagemang och kun-
nande kan göra för att lyfta en 
tävlingsdag.

– Marknadschefen Stefan 
Eriksson är en underbar män-
niska och en riktig entreprenör. 
Se bara hur han utvecklat 
Breeders Crown, säger Lutfi 
Kolgjini.

– Det är också alltid en glädje 
att komma till Eskilstuna med 
den vänlighet som genomsyrar 
allt på den banan.

 - - - 
Inte bara Eskilstuna som har haft 

storpublik den här veckan. I onsdags 
blev det nytt publikrekord i Visby med 
6 012 besökare. Inne att gå på trav 
igen?

Jag trodde mycket på Calvin Borel på 
Jägersro i tisdags. Men väntade in i det 
sista med att spela min femhundring. 

MmM Fikon fick jag. När spelet var 
stängt. Och det var ändå minst 150 
meter kvar till start. 
Jag undrade om ATG börjat med 

någon ny strategi för att undvika odds-
sänkningar under loppen. 

– Inte alls. Det var problem med foto-
cellerna som gjorde att spelet stängdes 

för tidigt i två lopp, säger Erik 
Bolander, totochef  på ATG.                                              

Men ATG håller på att planera en försöksdag för 
att se vad som händer om spelstoppet tidigare-
läggs.

– 22 september på Färjestad och Mantorp, säger 
vd Hasse Skarplöth.

Åbergs? Jag tror mycket på Un Mec d’Heripre. 
Men det är ett tufft lopp där mycket kan hända. 

Och jag räknar med att frans-
mannen måste gå under 1.09 om 
han ska ta hem den tredje raka 
lagerkransen till stall Fabrice 
Souloy.

- - -
Det har hänt en del sedan Rolf  

”Bullen” Almkvist och hans 
Atout du Moulin vann Åbergs 
1971.

– Då räckte det med 1.17,6, sa 
”Bullen” när jag pratade med 
honom för någon vecka sedan.

- - -
Spel på virtuella hästar?
– Vi håller på med ett omfat-

tande arbete för att alla våra olika 
kanaler till spelare ska fungera 
från samma plattform. Det arbe-
tet är slutfört i början av nästa år 
och då kommer vi att lansera nya 
produkter för spelarna, säger 
Hasse Skarplöth.

Den märkliga ritten på Göteborg Galopp 
nyligen passerade inte obemärkt.

– Vi rapporterade vad som hänt till 
ATG. Dagen efteråt synade de spelet  
i omgången, säger Helena Gärtner på 
Svensk Galopp.

Och?
– De hittade ingenting anmärknings-

värt.

Risk för nattsudd den här helgen. När 
Johnny Takter kör fem hästar på Mea-
dowlands i kväll. Och Åke Svanstedt 
luftar de bägge stjärnor Your So Vain och 
Sebastian K. i var sitt kval till ett stor-
lopp i morgon.

MmM Inga åtta gånger klinket på Your So 
Vain den här gången. Men tufft emot och 
jag hoppas på mellan tre och fyra gånger.   

Lutfi Kolgjini tycker att Stefan 
Eriksson gjort ett bra jobb med 
Breeders Crown. Foto: bildbyrån

Bengt 
Adielsson
bengt.adielsson 
@expressen.se

TRAV

4 LÖRDagENS SPEL: 5 Paying 
guest, 200 vinnare, Bollnäs lopp 
10, V75-6 
FÖRE LÖRDagENS SPEL: 3 077 kr. 
UPPDRag: Förvalta en tusenlapp. 
STaRT: 18 oktober 1997.  

h Söndagens liret kom inte ens 
till start. Bold and Fresh ströks 
(hälta). Naglo` del Nord startade 
dagen innan och spurtade snyggt 
som trea. Många plitade säkert 
ned ”nästa gång” på honom 
efter starka 1.09,7 sista varvet. 
I Naglos kölvatten noterade jag 
samma omdöme på Paying guest 
som fyra.
h Den hästen dyker upp redan 

på Bollnäs och jag testar direkt. 
Paying Guest har en V75-seger 
på nio totalt och det var i klas-
sikern Lundbergs memorial i 
hösta.
Form finns för att Bergh kan 
sätta en kul femoddsare. Han 
har sex formtoppade V75-
hästar från egna stallet och 
mycket tyder på att han blir 
omgångens huvudperson.

tusenlappen – med sören englund

Form finns för att Bergh ska sätta dit en kul femoddsare

Sören Englund har förvaltat en tusenlapp i över 15 år.

BeRÆKNAT�spelsTopp
Lördag 26 juli
V4: 12.45. V75: 14.29.
DagENS DUBBEL: 16.15.
RESULTaTTELEFON: 0771-10 20 56.

BANFAKTA�BollNÄs
Banbredd, 1 640: 22,0 m. 2 140: 22,0 m. 
 Upplopp: 207 m. 
Open stretch: Nej. 
Vinklad vinge: Nej.

 H Spit for Spat är knapp 
spetsfavorit, både Caterina 
Murino och Fonzan Sund lär 
i alla fall testa en bit för att 
komma före. Roxie Lavec får 
andra, tredje ytter och kliver 
in i matchen 700 kvar? Öppet 
lopp där mycket kan hända.

 H Det är svårt att tippa emot 
B.B.S.Pelleshan då det känns 
som att han har bra chans att 
hålla ledningen från innerspå-
ret och väl där ska det vara en 
bra chans. Shockwave känns 
spännande i ny regi och Cro-
que har visat form.

Svårt – Roxie är idénDrömläge för favoriten

FØLJ RICKARD HANSSONS TRAVBLOGG P˚

lillA�sysTeMeT
V75-1: 1 B.B.S.Pelleshan .........(5, 2)
V75-2: 2, 1, 12 ....................... (11, 3)
V75-3: 2 Kadett C.D. .................(3, 4)
V75-4: 6, 2, 11, 10, 4 ...............(1, 8)
V75-5: 10 Pondus .....................(8, 6)
V75-6: 8, 3, 10, 5, 6 .............. (7, 11)
V75-7: 6, 5, 8 ......................... (2, 10)
225 rader/112:50 kronor

sToRA�sysTeMeT
V75-1: 1, 5, 2, 8, 6, 3 ............ (9, 11)
V75-2: 2, 1, 12 ....................... (11, 3)
V75-3: 2 Kadett C.D. .................(3, 4)
V75-4: 6, 2, 11, 10, 4 ...............(1, 8)
V75-5: 10 Pondus .....................(8, 6)
V75-6: 8, 3, 10, 5, 6, 7 .......... (11, 9)
V75-7: 6, 5, 8 ......................... (2, 10)
1 620 rader/810 kronor

chANssysTeMeT
V75-1: 1, 5, 2, 8, 6, 3, 9 ........ (11, 4)
V75-2: 2 Roxie Lavec ............. (1, 12)
V75-3: 2, 3, 4, 1 ........................(8, 6)
V75-4: 6 Gin T.Deluxe............ (2, 11)
V75-5: 10, 8, 6, 7, 11 ............ (1, 13)
V75-6: 8 Västerbo Fantast .... (3, 10)
V75-7: 6, 5, 8, 2, 10, 4 ........(12, 11)
840 rader/420 kronor
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